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ÖVERBLICK

En exklusiv samling av 20 lyxvillor till salu med utsikt
över havet och golfbanan i ett exceptionellt läge i östra
Marbella med moderna arkitektoniska linjer och material
av högsta kvalitet.

En exceptionell och exklusiv villa-utveckling i östra Marbella, bestående av 20 unika
och vackra villor till salu. Sex internationellt erkända arkitekter har gått samman för
att skapa detta projekt som erbjuder unika arkitektoniska formgivningar som flyter in
med den naturliga omgivningen, var och en med en unik blandning av influenser från
Medelhavet och med modern design.
Villorna har fem sovrum och badrum och är minst på 350 m² plus stora terrasser och
källare, hisnande golf och havsutsikt.
Stor omsorg har lagts ned åt varje detalj för att skapa en unik och sofistikerad känsla
med rena moderna linjer, lyxig inredning, material av högsta kvalitet och och en
mycket inspirerande trädgård.
Santa Clara Marbella ligger i hjärtat av östra Marbella och har etablerat sig som det
perfekta bostadssamhället för dem som söker det autentiska vid Medelhavet - ett
verkligt paradis omgivet av 3 golfbanor, de bästa stränderna på Costa del Sol samt de
mest prestigefyllda strandklubbarna och de bästa hotellen i Marbella.
Priserna varierar från 1.690.000 € - 2.000.000 € exkl. IVA

lucasfox.se/go/marbella-sigv

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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